CemeHoOB AnekcaHap Buktoposuu

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

45/1-
2025

45/2-
2025

47-2025

49/1-
2025

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 "TpacT-
ayant"

000 "TpacT-
ayount"

000 "TpacT-
ayount"

000 "TpacT-
ayount"

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

04.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

23.07.2025

CBepeHun

CemeHoB AnekcaHgp Buktoposuy

004976

25.09.2008

O6BLEeKT OueHKH

MpaBo
OrpaHNYeHHOro
MOJIb30BAHUS Yy >XUM
3eMesibHbIM
y4acTKOM
(cepBuTyT)

MpaBo
orpaHnNYeHHoro
MOJSIb30BAHUS Yy >XKUM
3eMesibHbIM
y4acTKOM
(cepBuTyT)

34aHue, 3eMesbHbIn
y4acToK

lMpaBo
orpaHnyYeHHoro
NOJIb30BaHNSA YY>KNM
3eMesIbHbIM
y4acTKOM
(cepBuTyT)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



49/2-

2025

50-2025

54-2025

55-2025

63-2025

000 "TpacT-
ayount"

000 "TpacT-
ayount"

000 "TpacT-
ayount"

000 "TpacT-
ayount"

000 "TpacT-
ayont"

23.07.2025

24.07.2025

11.08.2025

11.08.2025

25.09.2025

MpaBo
orpaHnNYeHHoro
MOJSIb30BAHUS Yy >KUM
3eMesIbHbIM
y4acTKOM
(cepBuTyT)

Hexwunnble 30aHuns,
orpakaeHue

MpaBo
OrpaHNYeHHOro
MoJsib30BaHuUA
KOHCTPYKTUBHbIMN
3/1eMeHTaMun
WCKYCCTBEHHOro
COOpYXXeHuns

Mpaso
OrpaHNYeHHOro
MoJsib30BaHMUA
KOHCTPYKTUBHbIMN
3/1eMeHTaMun
MCKYCCTBEHHOIo
COOpYXXeHuns

He>xxnnoe
nomelleHne

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



