## Семенов Александр Викторович

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения         Семенов Александр Викторович         004976         25.09.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						45/1- 2025	ООО "Траст- аудит"	04.07.2025	Право ограниченного пользования чужим земельным участком (сервитут)	рыночная	Оценка недвижимости
						45/2- 2025	ООО "Траст- аудит"	04.07.2025	Право ограниченного пользования чужим земельным участком (сервитут)	рыночная	Оценка недвижимості
47-2025	ООО "Траст- аудит"	07.07.2025	Здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимості						
49/1- 2025	ООО "Траст- аудит"	23.07.2025	Право ограниченного пользования чужим земельным участком (сервитут)	рыночная	Оценка недвижимости						

49/2- 2025	ООО "Траст- аудит"	23.07.2025	Право ограниченного пользования чужим земельным участком (сервитут)	рыночная	Оценка недвижимости
50-2025	ООО "Траст- аудит"	24.07.2025	Нежилые здания, ограждение	рыночная	Оценка недвижимости
54-2025	ООО "Траст- аудит"	11.08.2025	Право ограниченного пользования конструктивными элементами искусственного сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
55-2025	ООО "Траст- аудит"	11.08.2025	Право ограниченного пользования конструктивными элементами искусственного сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
63-2025	ООО "Траст- аудит"	25.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости